
        Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

                                                                                  Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav  
              IČ: 46356983, DIČ: CZ46356983 

                                         Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

    soudem  v Praze, oddíl B, vložka 2379, sp.zn.Firm.40987/93 

Voda je život, chraňme ji! ®                                                       
 

 
Telefon:  326 376 111      e-mail: mail@vakmb.cz 

provolba 326 376 xxx   URL: www.vakmb.cz 

Fax:  326 721 502 

 
Form 16 (01/2013) 

 
OBJEDNÁVKA PRACÍ A SLUŽEB  

č. VRI/OBJ/2017/44 

pro provoz oddělení : VRI   BOLESLAVSKÁ POJIZERSKÁ spol. s r.o. 

Dodací lhůta (termín) :  11.6.2017  Boleslavská 643 
Vyřizuje : xxxxxxxxxxxxx         294 01 Bakov nad Jizerou 

Způsob dodání:          
 

V Mladé Boleslavi dne: 4.5.2017     

        

 
Objednáváme provedení (dodání) : 
 

  

Stavební úpravy objektu elektro u vodojemu SV Ledce : 

- Zřízení přístupové komunikace z betonových desek a obrubníků 

- Odstranění původních vstupních dveří a osazení nových plastových dveří 

- Odstranění původní střešní krytiny, smontování nového dřevěného krovu a střešní 

taškové krytiny a odpadních žlabů 

- Provedení nové venkovní břizolitové omítky  

- Vybourání dvou stávajících rozvaděčů, osazení nového rozvaděče 

- Zhotovení okapového chodníčku z obrubníku a hrubého těženého kameniva 

- Odvod dešťových vod ze střechy svodným potrubím do vsakovací rýhy z hrubého 

kameniva 

 

Celková cena 156.610,-Kč bez DPH. 

Vše dle cenové nabídky ze dne 3.5.2017 

Záruční lhůta 5 let od předání dokončeného díla. 

Úhrada cena díla bude provedena až do 90 % celkové ceny. Zbývající 10 % bude 

proplacena po bezvadném předání dokončeného díla nebo po odstranění všech vad a 

nedodělků. 

 
          

 

 

xxxxxxxxxxxx 

            

         Technický náměstek  

 

 

Objednatel ve smyslu ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)ve 

znění zákona č. 298/2016 Sb. zajistí uveřejnění této smlouvy. 

 

Fakturu spolu s 2 kopiemi zašlete, prosím, na adresu: Vodovody a kanalizace Mladá 

Boleslav, a.s., Čechova 1151,  293 22 Mladá Boleslav 

 

Při vystavování  daňových dokladů prosíme o důsledné dodržování obchodního jména naší 

společnosti a vypsání čísla objednávky nebo jména pracovníka, který objednávku 

uskutečnil.  V opačném případě Vám bude doklad vrácen k upřesnění. 


